pro premissis etiam succubitis quia eorum excommunicatione equali decernendis  
citatione ipsa de his latiore studio in termino ex eadem citatione  
ad premissa legitime promerent. In eadem parte laudat Cyprianus  
contingit partium straxit, Accurrit et citate per se pro fuerit exauditis  
et intellectus licet quidem citati allegant non per se sed per omnes  
vicinos receptum esse verum quoniam auctor ipsos solam dixerunt  
causant ideo circa agnitionem propriam auctor in comprobandum  
quoniam citatus ad emendandum adinuenit et deorum et auctor iura  
mentum corripuit eum dicitur resibus comprobare iuramentum capiti  
in eam iuramentum votum prout ipsi citati equi sine proprio iuramento  
iuramentum receperunt et non alius quoniam deo omnipotente in iure  
adinuenit licet in sequentibus iudicis pro celebrandis iugibus  
partem unam ad executionem summa et moderationem taxat et id  
quod iuris est decernit terminum partium et peremptum proxi et con:  
firmavit subna via agendi citatis cum aliis consuetudinibus vobis  
sicut equali quod eandem omnes iudicis ad expeditionem bellum  
habidendum reservata et potestudine

### Poplanvski

### Probabit

In causa et actione iudicis veniente inter iustitias iudicij  
seors et ipsi delatorem Nodum Mathemum de Stanij Bistrop  
Poplanvski in Poplanv herodem auctor et Noter Gregorium de  
Joannis Lechovis Poplanvski Joannem filium eius Gregorij et Lan:  
stantium Duchalski famulum ipsi auctor laudat in contempum sermi  
tatis domesticis sub tempore austriaci generalis bellis observandis  
intra eam portioni Gregorij patris et ducum sui in Arca dioca  
Habundia multum arborum ad edificia aptat suadendo  
Jakovie ad hanc destructionem indamnata auctor ad viginti  
mille pro taxatione citatione ipsa de his latiore studio in termino  
ex eadem citatione ad premissa legitime promerente In iudicis laud  
Cyprianus contingit partium straxit, Accurrit et citate per se  
pro fuerit exauditis et intellectus Quoniam citatus prout auctor  
desert iudicij iuramentum probationis ideo ex delatione citationem  
auctor iuramentum comprobationem ipsimet subna moderationem  
dacioni et tunc decernit insequentibus iudicij proxi celebrand  
in quibus parte unam ad executionem summa et id quod iuris est  
decernit partium et peremptum proxi et conterminum terminum

### Danki

### Inquisitio

In causa et actione iudicis veniente inter iustitias iudicij  
prout et ipsi delatorem Noter Christophel Regem dea contem  
Noter Christophel Dankovvski curiam auctor assidet auctor  
et Noter Mathemum Kasimierki con et alio cognominis